
COMUNE DI AURANO 
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola 

   
 
ORDINANZA N. 3/2017 

S.P. N. 133 DI PIANCAVALLO tratto Alpe Gabbio-Segletta (ingresso parcheggio Zip-
line) nel centro abitato di Segletta 

Manifestazione gara podistica denominata “LAGO MAGGIORE ZIP-LINE TRAIL” – 

AURANO in programma DOMENICA 17 settembre 2017  
 

ORDINANZA per la regolamentazione temporanea del transito veicolare a senso 

unico di marcia nel tratto di strada provinciale rientrante nella perimetrazione del 

centro abitato 

IL SINDACO 

• Visto il nulla osta della Provincia del Verbano Cusio Ossola prot. n. 18607 del 07/08/2017; 

• considerato che, per l’esecuzione della manifestazione in oggetto si rende necessario regolamentare 
temporaneamente la circolazione veicolare a senso unico di marcia nel tratto di strada provinciale 
interessato dall’evento sportivo rientrante nella perimetrazione del centro abitato ; 

• al fine di garantire la pubblica incolumità; 

• visto l’art. 6 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285; 

• visto l’art. 96 del D.P.R. 24/07/1977 n. 616; 

• visto il Decreto Ministeriale del 10 luglio 2002 “Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici, 
differenziati per categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo”;  

O R D I N A  

la regolamentazione temporanea del transito veicolare a  

senso unico di marcia  
lungo la S.P. n. 133 in direzione Piancavallo, 

nel tratto rientrante nel centro abitato 

dall’Alpe Gabbio all’Alpe Segletta  

(ingresso parcheggio Zip-line) - 

domenica 17 SETTEMBRE 2017 
 

dalle ore 08.00 alle ore 14.00 
 
 

E’ SEMPRE CONCESSO IL TRANSITO AI RESIDENTI E AI MEZZI IN SERVIZIO 

D’EMERGENZA 
 
 

La presente Ordinanza è resa nota al pubblico mediante la posa dei prescritti segnali stradali ed opportuni 
preavvisi, da parte degli organizzatori, ai sensi del Codice della Strada e del Decreto 10 Luglio 2002 del 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti; la stessa viene pubblicata all’Albo del Comune di Aurano, ed è 
inviata a mezzo posta elettronica ai soggetti di cui all’elenco in atti. Questo Comune curerà l’attuazione 
della presente Ordinanza. Contro gli inadempienti saranno applicate le sanzioni di legge. 

 

Aurano, 11 settembre 2017 
                    Il SINDACO 


